

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสันติมิตร - เชียงราย รหัส ขพ.ถ.๖๔๐๑๖ ช่วงซอย
สันเจริญ หมู่ที่ ๑๐ บ้านสันติมิตร ตำบลรับร้อ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดชุมพร (ช่วงที่ ๑) ผิวจราจร คสล.กว้าง ๕ เมตร
ระยะทางยาว ๘๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร (ช่วงที่ ๒) ผิวจราจร คสล.กว้าง
๕ เมตร ระยะทางยาว ๖๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบ
แปลนที่ อบต.รับร้อ กำหนด

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลรับร้อ

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๒๓,๕๐๐ บาท (-หักแสนสองหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)

๔.ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างทาง

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๖๒๓,๕๐๐ บาท (-หักแสนสองหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ รายงาน ประ.๔

๕.๒ รายงาน ประ.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นางสาวสุภาพร สอนขัด	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	เป็น ประธานกรรมการ
๒.นายสานิต ชีวสันต์	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	เป็น กรรมการ
๓.นายชยพล ภูนิคม	ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ	เป็น กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ อบต.รับร่อ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.รับร่อ

ประเภทงาน งานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายสันติมิตร-เชียงราย รหัส ชพ.ถ.64016 (ช่วงซอยสันเจริญ) หมู่ที่ 10 บ้านสันติมิตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 10 ตำบลรับร่อ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดชุมพร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต.รับร่อ

ประมาณราคาตาม แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F.	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	450,727.04	1.3848	624,166.80	- ประกันงาน 0% - งานล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		624,166.80	ระยะเวลาดำเนินงาน
		ราคากลาง(ขอเบิกเพียง)		623,900.00	วัน
(ตัวอักษร)		หกแสนสองหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการราคากลางมีมติเห็นชอบ ตามบันทึกการประชุมฯ

เมื่อวันที่ 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2568

ผู้ประมาณราคา.....

(นายณรงค์ กาญจนดิษฐ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายสานิต ชีวาสันต์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายธีระศักดิ์ หมุนสนธิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรับร่อ

อนุมัติ.....

(นายสงว รุ่งงาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรับร่อ

.....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาพร สอนชัด)

ผู้อำนวยการกองคลัง

.....กรรมการ

(นายสานิต ชีวาสันต์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

.....กรรมการ

(นายชยพล ภูนิคม)

นิติกรปฏิบัติการ

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายสันตินิมิตร-เชียงราย รหัสสายทาง ขพ.ถ.64016 (ช่วงซอยสันเจริญ) หมู่ที่ 10 บ้านสันตินิมิตร
สถานที่ หมู่ที่ 10 ตำบลรับร่อ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ผิวจราจร คสล.กว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 80 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร

ช่วงที่ 2 ผิวจราจร คสล.กว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 60 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2568 ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย * FN	ราคากลาง
1 .	งานปรับพื้นที่							
1.1	งานกรุยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	280.00	1.82	509.60	1.3848	2.52	705.69
1.2	งานขุดรื้อคันทางเดิมพร้อมเกรดบดอัดแน่น	ตร.ม.	840.00	11.67	9,802.80	1.3848	16.16	13,574.92
1.3	งานดินลูกรังถมคันทางบดแน่น	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	1.3848	0.00	0.00
1.4	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	1.3848	0.00	0.00
2 .	งานชั้นรองพื้นทาง และไหล่ทาง							
2.1	งานชั้นรองพื้นทางหินคลุก เกรดบดอัดแน่น	ลบ.ม.(แน่น)	0.00	795.82	0.00	1.3848	1,102.05	0.00
2.2	งานไหล่ทางหินคลุก(บดอัดแน่น)	ลบ.ม.(แน่น)	21.00	478.49	10,048.29	1.3848	662.61	13,914.87
2.3	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	35.00	990.18	34,656.13	1.3848	1,371.19	47,991.80
3 .	งานชั้นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	ผิวทางจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	700.00	536.65	375,658.25	1.3848	743.16	520,211.54
3.2	งาน EXPANSION JOINT	ม.	25.00	255.68	6,392.09	1.3848	354.07	8,851.77
3.3	งาน CONTRACTION JOINT	ม.	55.00	121.76	6,696.68	1.3848	168.61	9,273.56
3.4	งาน LONGITUDINAL JOINT	ม.	140.00	49.74	6,963.20	1.3848	68.88	9,642.64
4 .	งานป้าย							
4.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	0.00	3,000.00				0.00
	รวม				450,727.04			624,166.80

ค่างานต้นทุน = 450,727.04

Factor Fงานทาง = 1.3848

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ = 0.00

รวมราคากลาง = 624,166.80

ขอทำงานประมาณเพียง = 623,900.00

(ตัวอักษร) หกแสนสองหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน